DIMISSORIÆ literæ, inquit Marciānus, sunt quæ vulgo Apostoli dicuntur, quod per eas causa ad eum, qui appellatus est, dimittitur, l. unica, ff. de libellis dimissoriis. in solidaq. & cœpula.

Dimissio, verbale. Cic. 7. Ver. Praclara classis in speciem, sed inops & infirma, propter dimissionem propugnatorum atque remigum. Pro Amandatione. Cic. in Paradoxis, Dimissiones libertorum ad ferreandas diripiendásque provincias.

DIMOVĒO, es: Removo, repello, rejicio. { יְמַרֵּה hesir, נָדַח nadhāph, נָנַח henēdh, נָגַז zanāt̄, ḥorāt̄, ḥorāt̄, כָּוֶן kāwān, וְנָאַחֲרָה wānāchārah. GALL. Mouvoir, rebuter, repousser, rejeter. ITAL. Rimovere. GERM. Vernecken / von einem orth bewegen. HISP. Mover. ANGL. To remove, to put a side. } Virg. lib. 1. Georg.

Agricola incurvo terram dimovit aratro.

Cic. pro Cec. Dimoveri enim & depelli de loco necesse est eum qui dejiciatur. Idem in Paradoxis, Voluptas quo est major, eo magis mente in ex sua sede & statu dimovet. Plaut. Persa, Dicat quod quisque vult, ego de hac sententia non dimovēbor. Ovid. 5. Fast.

Raucaque dimovit talibus ora sonis.

|| Dimpefactor, dispensator. L. g. b. ||

DIMULGO, as. Cic. Appio, Quare visum est occultius agendum, neque ullo modo dimulgandum. Ita enim nonnulli legunt: certum tanen est ibi potius legendum esse, divulandum.

DIMYXOS, διμυξός. Lucerna duo habens ellychnia. Μύξη enim Græcis nares dicuntur, & canaliculi in lucerna, narium modo eminentes, quibus ellychnia inseri solent: unde & Polymixos, lucernæ quoddam genus dicitur ab ellychniorum multitudine.

DINÄRCHUS, δινάρχος, Corinthii civis nomen est apud Plutarchum, qui Polypercontis fraude fuit intemperatus.

Dindryme, urbs Macedoniae, δινδρύμη. Steph.

DINDYMENĒ, δινδυμένη, & Dindyme, dicitur Cybele, quod in Dindymo Phrygiae monte ejus sacra fierent. Mart. lib. 8.

Non per mystica sacra Dindymenes,
lurat Gellia.

Dindynus, δινδυνός, τὰ, in singulari masc. gen. in plur. neut. Iuga sunt montis Idæ Phrygiae, matri Deum dicata. Propert.

Dindymus & sacra fabricata inventa Cybelea.

Virg. lib. 9. Æneid.

O vera Phrygia (neque enim Phryges) ite per alta
Dindyma, ubi assuetis bisorem dat tibia cantum.

|| Dingua, lingua. Lips.

Dinidor, malus odor. Gl. Isid. Lege, Denidor.

Dinia Sentiorum, aut Ebrouduntiorum, Digne. V. E. Dignensis vel Dignensis, sub M. Ebroudunensi. ||

DINOCRATES, δινοκράτης, Messenius fuit, lascivia, luxuria, viræque incontinentia insignis, cui tamen alioqui in arduis negotiis suscipiens non decesset animus. Hic quum quodam die in multam noctem produxisset convivium, habituque muliebri sumpto, coram convivis saltasset, postero die adiit Q. Flaminium, penes quem tum summa potestas erat, ostendens si sibi daretur praefidium, posse se Messanam ad defectionem solicitare. Admiratus Flaminius in hominem effeminato tantam audaciam: De his (inquit) postea videbimus. Te vero miror quâ tractare, saltare, & mulierem mentiri posse, quum rem tantam animo audeas concipere.